
 

1 
 

COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO 
PROVINCIA DI ORISTANO 

PI. 00351460951 CF. 800 0439 095 3 ccp. 12132080 
E-Mail- uff.tec.scanomontife@tiscali.it Sito internet. www.comune.scanodimontiferro.or.it 

09078- Via Montrigu  de Reos 1 Tel. 0785/329170 - Fax 32666 
Area Tecnica 

                                                        
 

 
Procedura negoziata  per l’affidamento del servizio di Supporto al RUP relativo al 

programma di cui al bando Iscol@ - NUOVO POLO SCOLASTICO DIFFUSO 
MONTIFERRU - PLANARGIA “RAIGHINAS E ALAS” – RIQUALIFICAZIONE DEI 

COMPLESSI SCOLASTICI SITI IN SCANO DI MONTIFERRO E TRESNURAGHES  - CUP   
J53C17000050006 CIG  7580491311 

 
Verbale n. 1 del 22.08.2018 

 ( verifica documentazione amministrativa) 
Premesso che: 

- con Determinazione del responsabile dell’Area Tecnica AC-064 r.g. 372 del 24.07.2018 si è stabilito di 
proceder all’appalto del servizio in oggetto tramite procedura negoziata, ai sensi dell’art.36comma 2° lettera b), 
da aggiudicarsi mediante il sistema dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art .95 comma 3 
lettera b) del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii ,con invito esteso a tutti gli operatori economici ritenuti idonei ,desunti 
dall’elenco formato in seguito alla pubblicazione di un apposito avviso di manifestazione di interesse, ed 
approvati, contestualmente, gli schemi allegati allo stesso; 

- Che in seguito all’avviso  di  manifestazione di interesse pubblicato dal 24.07.2018 al 07.08.2018., entro i 
termini in esso stabiliti, sono pervenute la seguenti richieste di partecipazione:   

N° prot. DATA 
NOMINATIVO   - pec                                                 

(in caso di RTP nominativo del capogruppo e 
*) 

ordine e n. iscrizione 

1 3354 27.07.18 SIDOTI ENGINEERING S.R.L REA 1379063 ROMA 
2 3402 30.07.18 Ing. Adriano MArredda  Ing. Lecco N°1049 
3 3437 01.08.18 Ing. Nicola Franzese Ing. Cosenza n. 1851/a 

4 3452 02.08.18 
EUROPROJECT Srl –  
Rag. Maria Luisa DEMURTAS AMM 
Ing. Roberto MURTAS DT  

 
Ing. CA n. 2118  

5 3490 06.08.2018 
Carrus Tiziana  Amm unico -  Sud Oves 
Engineering srl 

REA: CA-272703 

6 3507 07.08.2018 Ing. Pietro Vella Trapani n. 585/A 
 

- con Determinazione del responsabile dell’Area Tecnica AC 072 rg 394 del 09.08.2018 si è proceduto  all’ 
approvazione  l’elenco dei soggetti da invitare alla gara,  ad approvare la lettera di invito e  stabilito nella  data 
del 20.08.2018, ore 12, il termine ultimo per la ricezione elle offerte; 

- Che con lettera  prot.3534 del 09.08.2018,  tutti  gli operatori economici sopraelencati, sono stati invitati  a 
presentare l’offerta per l’appalto del servizio in oggetto; 

- -entro i termini stabiliti dalla lettera di invito, è pervenuta una sola offerta, come di seguito indicato; 

n. prot. data Operatore economico indirizzo PI 

1 3678 20.08.2018 Dott. Ing. Adriano Marredda Corso Matteotti, 8 C Lecco 03223800131 
  

Con nota  prot.  n.3710 del   21.08.2018 è stato  comunicato all’operatore economico la data e l’otra di apertura della 
busta contenete l’offerta e l’inizio delle operazioni di gara con l’esame dalla documentazione amministrativa contenuta 
nella busta A. 
 
 Cio Premesso: 
L’anno duemiladicciotto  il giorno ventidue  del mese di Agosto alle ore 10.00, conformemente al disposto dell’art. 19 
del disciplinare di gara allegato alla le tetra di invito, il Responsabile Unico del Procedimento, Geom. Aldo Coratza,  
alla presenza del Geom. Piero Piludu,   dipendente del comune di Scano di Montiferro con la qualifica di istruttore 



 

2 
 

tecnico,  ha proceduto   alla verifica dell’unico   plico pervenuto nei termini prescritti  dalla lettera di invito, come 
indicato nel seguente elenco: 
 

n. prot. data Operatore economico indirizzo PI 

1 3678 20.08.2018 Dott. Ing. Adriano Marredda Corso Matteotti, 8C Lecco 03223800131 
 
Rilevata al regolarità del plico  pervenuto conformemente alle disposizione del disciplinare ,  verifica la presenza delle  
Buste:  A – contenente la documentazione Amministrativa;  B- contenente l’offerta tecnica; C- contenente l’offerta 
economica; Controfirma unitamente  al Geom. Piludu, le buste pervenute. 
Di seguito provvede all’apertura della  busta  A ,contenente la documentazione  amministrativa,  e segna con la propria 
firma  e con quella del Geom. Piludu tutti i documenti  in essa contenuti. 
Procede quindi all’esame della documentazione  inserita nella busta A e ritenuta la stessa conforme alle disposizioni  
contenute nella  lettera di invito e nel disciplinare  dichiara ammessa alla successiva fase di gara l’offerta presentata  dal 
Dott. Ing. Adriano Marredda, come sopra identificato. 
Aggiorna la gara a data da stabilissi successivamente  alla nomina della commissione di gara. 
Si da atto che tutta la documentazione, nelle more dei  tempi intercorrenti  tra la data odierna ed l’esame della 
commissione di gara che verrà istituita,  verrà   conservata agli atti dell’UT in armadio chiuso a chiave  accessibile 
elusivamente al RUP/ respoabile  area tecnica. 
Di quanto sopra si e’ redatto  il presente verbale, che previa lettura e conferma,  viene  da me sottoscritto. 
 
Scano di Montiferro li 22.08.2018 
 

Il responsabile del Procedimento e dell’Area Tecnica   
Geom. Aldo Coratza 

 


		2018-08-22T08:25:43+0000
	CORATZA ALDO




